DELIBERAZIONE h., 1/2021
Seduta det 25/01/202]

Oggetto: Bilancio economico preventive 2021, linee generali e relativo
programma delle attivita di Fondazione Venezia Servizi alla Persona.

IL PRESIDENTE,

riferisce che 'arficolo 12 del vigente Statuto della Fondazione Venezia Serviz
alta Persona prevede che il Consiglio di Gestione predisponga il programma delle
aftivit delia Fondazione per I'anno successivo ed # bilancio economico dli
previsione annuale entro il 30 novermbre, satvo proroga ai 31 gennaio, da softoporre
dl Collegio di Indirizzo;

ricorda che con Deliberazione n. 15 del 16 novembre 2020 era stata prorogata
lo predisposizione ed approvazione del Bilancio economico preventive anno 2021
nonche del programma delle atfivitd di Fondazione Venezia Serviz alla Persona al
31 gennaijo 2021

riferisce altresi che i dati di previsione dell'esercizio 2021 sono stati predisposti
tenendo conto dell'eccezionalitd dell'esercizio 2020 fortemente caratierizato dao
un lato dalia grave emergenza epidemioclogica da COVID 19 e dall'alfra
dall'adeguamento derivante dal rinnovo del Contratto Collettive Naozionale di
Lavoro UNEBA per if friennio 2017 - 201%. In particolare si valuta che 'emergenza
sanitarics produrra i propri effetti negativi quantomeno per una parte del 2027
soprattutto nei servizi culturali a causa delle chivsure e restizion imposte dalle
disposizioni nazionali ai musei e agli altri istituti e lvoghi della culture;

che nelrispetto dei termini contenuti nelle norme statutarie sono stati predisposti
i seguenti documenti, che formano parte infegrante della presente deliberazione:

- documento riguardante le linee generali ed il relativo programma delle atfivita
per 'anno 2021;

- Bilancio Economico annuale di Previsione 2021

- relazione al Bilancio di Previsione 2021:

- verbale del Revisore Legale del 22 gennaio 2021,

Cio premesso, il Presidente invita il Consiglio a deliberare in merito:

ORI




! A

Sa&ﬁhﬂ%;@bm@ﬁL
IL CONSIGLIO
Udita la relazione del Presidente;
Visto lo Stafuto della Fondazione:

Visto it decreto n. 122 del 28/07/2014 della Regione del Veneto con il quale alla
Fondazione viene riconosciuta la personalites giuridica di diritto privato, ai sensi degli
arficoli 1 e 7 del D.P.R. n. 361/2000 e dell'articolo 14 del DP.R. n. 6] 6/1977, nonché
le successive modificazioni ed integrazioni conterute nei decrefi n. 18 del
12/02/2016 e n. 37 dell'8/03/2018 della Regione del Veneto:

DELIBERA

- di rasmettere, ai sensi dell’articoio 12 del vigente Statuto, al Collegio di Inditizzo di
Fondazione Venezia Servizi alla Persona per Ia sug approvazione |a presentes
deliberazione ed i relativi documenti allegati, che formano parte integrante delia
stessa, riguardanti le linee di indirizzo e relativo programma delle atfivita, il Bilancio
Economico annuale di Previsione e la relazione perl'anno 2021, nonché i verbale
del Revisore Legale del 22 gennaio 2021,

— f
Claudio Beltrame é%)mﬂemj Q

(Presidente)

Paola Bonett — FIARAT &

(Consigliere)

p—

:."'w\k ) rf\ -:':)--.. | "
Filippo Battistel T u\{u N,.--"‘?-m%‘\ﬁuc&,\f“

(Consigliers)




